
HR Lüneburg-Stade 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 15  Gruppe Vorrunde weibliche Jugend B Süd

Datum 04.10.2025, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft SV Altencelle

Spielort Celle, Herm.-Billung-Gymnasium  Gastmannschaft JMSG Uelzen/Nettelkamp 2

 

Heimmannschaft

SV Altencelle
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tündermann, Leni-Sophie - -

2 Andermann, Joleen - -

5 Gottschalk, Emma Julie - - 3 1/2 36:23 49:51

6 Jahnke, Emelie - -

7 Rohkamm, Amelie - - 2 07:21 25:23

9 Celine, Porombka - - 2

10 Norte-Barrio, Emily - - 2 21:15 40:45

14 Armbrust, Anna-Lucia - -

15 Njie, Khadija - - 1

17 Düsedau, Johanna Marie - -

22 Hanitic, Phoebe - -

A Fülbier, Finn Henning - - 27:05

B Schulz, Simone - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 16:59

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 47:15

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JMSG Uelzen/Nettelkamp 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rushkova, Preslava - - 3 11:13

4 El Kuweik, Alina-Diana - - 3

5 Heitsch, Sofia - - 2

6 Puteick, Lira - - 1

8 Eggers, Lina Wolke - - 3 3/3

9 Engel, Leonie Sophie - - 1

10 Oetzmann, Emma - - 2 02:59 09:18

13 Spors, Sophie - - 1 1/1 23:00 40:31

14 Hübing, Leefke - - 2

15 Hasenfuß, Greta - -

17 Naeve, Marie Luise - - 6 1/1

18 Walz, Xenia - - 4 30:50

A Guderjahn, Patrick - -

B Tippe, Janine - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 08:52

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 44:09

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kops, Dirk - - - - -

Sek. Clemens, Paul - - - - -

Zeitn. Fuchs, Finn - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JMSG Uelzen/Nettelkamp 2

Ergebnis 10:28 (6:14)

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.02.2026 14:12 | Seite 2



HR Lüneburg-Stade 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:08 0:1 Tor 17 Naeve, Marie Luise

Heim 01:23 1:1 Tor 9 Celine, Porombka

Gast 02:01 1:2 Tor 17 Naeve, Marie Luise

Gast 02:59 Verwarnung 10 Oetzmann, Emma

Heim 03:16 1:2 7m ohne Tor 5 Gottschalk, Emma Julie

Heim 03:21 2:2 Tor 5 Gottschalk, Emma Julie

Gast 03:56 2:3 7m mit Tor 8 Eggers, Lina Wolke

Gast 05:22 2:4 7m mit Tor 17 Naeve, Marie Luise

Heim 06:05 3:4 Tor 7 Rohkamm, Amelie

Gast 06:49 3:5 Tor 17 Naeve, Marie Luise

Heim 07:21 Verwarnung 7 Rohkamm, Amelie

08:52 Auszeit Gast

Gast 09:18 2 Minuten 10 Oetzmann, Emma

Gast 09:34 3:6 Tor 17 Naeve, Marie Luise

Gast 11:13 2 Minuten 2 Rushkova, Preslava

Heim 11:17 4:6 7m mit Tor 5 Gottschalk, Emma Julie

Heim 12:10 5:6 Tor 10 Norte-Barrio, Emily

Gast 13:28 5:7 7m mit Tor 8 Eggers, Lina Wolke

Gast 14:09 5:8 Tor 14 Hübing, Leefke

Gast 16:17 5:9 Tor 18 Walz, Xenia

16:59 Auszeit Heim

Gast 16:59 5:10 Tor 14 Hübing, Leefke

Gast 17:36 5:11 7m mit Tor 8 Eggers, Lina Wolke

Gast 19:22 5:12 Tor 18 Walz, Xenia

Gast 19:54 5:13 Tor 9 Engel, Leonie Sophie

Heim 21:15 Verwarnung 10 Norte-Barrio, Emily

Gast 21:28 5:14 Tor 18 Walz, Xenia

Gast 23:00 Verwarnung 13 Spors, Sophie

Heim 23:16 6:14 Tor 9 Celine, Porombka

Gast 25:17 6:15 Tor 2 Rushkova, Preslava

Heim 25:23 2 Minuten 7 Rohkamm, Amelie

Gast 25:56 6:16 Tor 5 Heitsch, Sofia

Gast 26:36 6:17 Tor 2 Rushkova, Preslava

Gast 27:00 6:18 Tor 5 Heitsch, Sofia

Heim 27:05 Verwarnung A Fülbier, Finn Henning

Heim 27:32 7:18 Tor 5 Gottschalk, Emma Julie

Gast 28:01 7:19 Tor 10 Oetzmann, Emma

Heim 28:43 8:19 Tor 10 Norte-Barrio, Emily

Gast 30:50 2 Minuten 18 Walz, Xenia

Heim 32:27 9:19 Tor 15 Njie, Khadija

Gast 33:13 9:20 Tor 10 Oetzmann, Emma

Gast 34:40 9:21 Tor 6 Puteick, Lira

Heim 36:23 2 Minuten 5 Gottschalk, Emma Julie

Gast 36:25 9:22 7m mit Tor 13 Spors, Sophie

Gast 36:50 9:23 Tor 2 Rushkova, Preslava

Gast 38:48 9:24 Tor 4 El Kuweik, Alina-Diana

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 40:28 10:24 Tor 7 Rohkamm, Amelie

Gast 40:31 2 Minuten 13 Spors, Sophie

Heim 40:45 2 Minuten 10 Norte-Barrio, Emily

Gast 41:19 10:25 Tor 18 Walz, Xenia

Gast 41:44 10:26 Tor 17 Naeve, Marie Luise

44:09 Auszeit Gast

Gast 45:43 10:27 Tor 4 El Kuweik, Alina-Diana

47:15 Auszeit Heim

Gast 49:47 10:28 Tor 4 El Kuweik, Alina-Diana

Heim 49:51 2 Minuten 5 Gottschalk, Emma Julie
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